

# JACOB HAUGAARD ApS

Holmemarksvej 10  
5592 Ejby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Ilse Wilmot**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JACOB HAUGAARD ApS

Holmemarksvej 10

5592 Ejby

e-mailadresse: ilsewilmot@hotmail.com

CVR-nr: 29635889

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Underholdningsbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 162 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 120 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>907.271</b>	<b>861.195</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.059.976	-1.121.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.179	-161.603
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-202.884</b>	<b>-422.062</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.472	-2.383
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-207.356</b>	<b>-424.445</b>
Skat af årets resultat .....		44.864	93.049
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-162.492</b>	<b>-331.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	105.800
Overført resultat .....		-162.492	-437.196
<b>I alt .....</b>		<b>-162.492</b>	<b>-331.396</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		32.480	60.885
Indretning af lejede lokaler .....		87.094	108.868
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.574</b>	<b>169.753</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.574</b>	<b>169.753</b>
Udskudte skatteaktiver .....		198.768	153.904
Tilgodehavende skat .....		118.062	29.299
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>316.830</b>	<b>183.203</b>
Likvide beholdninger .....		0	236.347
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>316.830</b>	<b>419.550</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>436.404</b>	<b>589.303</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-4.778	157.714
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>120.222</b>	<b>282.714</b>
Gæld til banker .....		100.047	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		192.508	196.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.627	110.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>316.182</b>	<b>306.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>316.182</b>	<b>306.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>436.404</b>	<b>589.303</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Gager	991.462	1.048
Feriepengeforpligtelse	0	4
Sociale omkostninger	14.025	13
Kørselsgodtgørelse	54.489	57
<b>I alt</b>	<b>1.059.976</b>	<b>1.122</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2